
1 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
HERCEGBOSANSKA ŽUPANIJA 
GRAD LIVNO 
GRADONAČELNIK 
 
Broj: 02-04-3521/24 
Datum: 2.10.2024. god. 
 
Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl. Glasnik BiH br 39/14,59/22 i 50/24) i 
Plana javne nabave za 2024.godinu, Gradonačelnik d o n o s i: 
 

O D L U K U 
o rezultatima okončanog postupka javne nabave i izbora najpovoljnijeg ponuditelja 

 
I. 

Na otvoreni postupak javne nabave za nabavu – „Prijevoz i skladištenje rabljenih guma“, 
broj obavijesti o nabavi: 356-1-2-79-3-55/24  objavljena dana 10.9.2024. na Portalu javne 
nabave, prijavili su se slijedeći ponuditelji: 
 
1.  „REGI-COMMERCE“ d.o.o., Splitska bb., 80101 Livno.  
 

                                                                       II. 
Nakon razmatranja prijava koje ispunjavaju uvjete javnog natječaja, ocijenjeno je da  je 
prihvatljiva ponuda ponuditelja: „REGI-COMMERCE“ d.o.o., Splitska bb., 80101 Livno, - čija 
cijena ponude je  15.000,00 KM bez PDV-a. 
 

III. 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Ugovornog tijela. 
  

O b r a z l o ž e n j e 
 

Grad Livno (u daljnjem tekstu: Ugovorno tijelo) je na temelju Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave putem otvorenog postupka za dostavu ponuda, broj: 02-04-3521/24 od 
10.9.2024.godine, pokrenuo postupak javne nabave za nabavu usluga:  “Prijevoz i skladištenje 
rabljenih guma“, te je objavljena Obavijest o javnoj nabavi broj: 356-1-2-79-3-55/24  od 
10.9.2024. godine. 

Dana 1.10.2024.godine izvršeno je javno otvaranje na kojem je Povjerenstvo utvrdilo da 
su ponude pravovremeno dostavili slijedeći ponuditelji: 

 
1.  „REGI-COMMERCE“ d.o.o., Splitska bb., 80101 Livno,  
- čija cijena ponude je  15.000,00 KM bez PDV-a, ponuda nije imala popusta 

 
Povjerenstvo je utvrdilo da nije bilo nepravovremenih ponuda, a zapisnik sa otvaranja 

ponuda dostavljen je ponuđaču putem mail-a.  



2 
 

Na zatvorenom sastanku održanom 1.10.2024.godine i 2.10.2024.godine Povjerenstvo je 
izvršilo analizu pristigle ponude provjerom sadržaja i validnosti dostavljene dokumentacije, te je 
utvrdilo sljedeće: 
- ponuda ponuditelja: „REGI-COMMERCE“ d.o.o., Splitska bb., 80101 Livno,  
ispunjava sve uvjete tražene natječajnom dokumentacijom i prihvatljiva je za Ugovorno tijelo. 
 

Shodno tome Povjerenstvo, je jednoglasno, dalo preporuku Gradonačelniku da donese 
odluku o dodjeli ugovora ponuditelju: „REGI-COMMERCE“ d.o.o., Splitska bb., 80101 
Livno. 

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci Odluke. 
 
 
Pouka o pravu: 

Protiv ove odluke ponuditelj ima pravo podnijeti žalbu u roku od 10  (deset) dana, po 
prijemu iste. Žalba se podnosi Gradonačelniku, a može se izjaviti na Zapisnik kod ovog organa.  

 
 

DOSTAVITI:                      GRADONAČELNIK:                                                                            
-     „REGI-COMMERCE“ d.o.o., Livno,                                    Darko Čondrić 
- Povjerenstvo za javne nabave,                                                               
- Materijali gradonačelnika, 
- а/а 

 


